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VÄND 

 
Motioner till stämman 

Sista dagen för att lämna in motioner till stämman var den 28 februari. Vi får in både 
förslag och frågor. En motion är ett förslag till stämman; ”jag föreslår stämman besluta 
att … ” Om du har en fråga ska den inte lämnas till stämman utan kan lämnas till 
styrelsen eller receptionen under hela året. Du kan maila receptionen;  
reception@brfsolhaga.se , kontakta felanmälan eller skriv ett brev till styrelsen för att 
få svar på dina frågor. 
 
HSB byter bankgironummer from april 2026 
För att anpassa till det nya betalningsformatet som svenska banker inför under första 
halvåret 2026, genomför HSB MälarDalarna under mars/april ett byte av bankgiro för 
inbetalning av hyres- och månadsavgifter.  Det nuvarande bankgironumret kommer att 
stängas i samband med bytet.  
Vad innebär förändringen för oss? 

• Nytt bankgiro på kommande avier 
Samtliga avier från och med kvartal 2 kommer att innehålla det nya bankgironumret. 

• Automatisk uppdatering för digitala betalningssätt 
För boende som använder autogiro, e-faktura eller Kivra uppdateras bankgironumret 
automatiskt. Varken styrelsen eller de boende behöver vidta några åtgärder. 

• Manuella inbetalningar 
Boende som betalar manuellt via bankgiro behöver säkerställa att de använder det nya 
bankgironumret som anges på avin. 
Information kommer finnas på avierna, i Mitt HSB och på HSB.se samt på hemsidan 
brfsolhaga.se. 
 
Muren intill poolen 
För att förhindra att obehöriga hoppar över muren till poolen har ett järnstaket satts 
ovanpå muren som vi hoppas ska hjälpa inför sommaren. Denna matchar staketet runt 
poolen så den smälter in. 

Styrelsen informerar



Inbjudan till DHLR-utbildning 
DHLR står för hjärt-lungräddning med defibrillering. Efter önskemål från boende i Brf 
Solhaga har vi nu glädjen att erbjuda dig gratis utbildning i Hjärt-lungräddning med 
hjärtstartare. Kursen är på Solhagagården torsdag 12 mars kl. 18:00 – 20.00.  
Kursen är gratis! Sista anmälningsdag är 9 mars. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i april 2026 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Är du osäker på hur du ska sortera soporna? 

Kontakta din sophusvärd eller läs Solhagas lilla gula för information. Du får inte 

ställa sopor på golvet i miljörummet som inte kan sorteras i respektive kärl eller 

lägga fel sopor i behållare för farligt avfall. Felsorterat avfall blir fakturerat till 

föreningen. 

Avfall som inte kan sorteras ska lämnas till grovsoprummet, öppet måndagar kl. 

19.00-19.15. Det går också bra att låna nyckel av tvätt- och sophusvärden eller av 

receptionen. Säckkärra finns i varje miljörum att låna för tyngre saker som behöver 

köras till grovsoprummet.  

Bortskänkes/återbruk 

I vissa soprum används sandlådan för sådant som kan återbrukas. Snälla lämna 

detta istället i till ex Myrorna/Erikshjälpen eller grovsoprummet där det finns en 

hylla i grovsoprummet för återbruk. Där kan ni ställa saker som är hela och kan 

återanvändas. Ex. ytterkrukor, porslin, keramik etc. 

Utnyttja värmen från elementen 

Att placera en soffa, säng eller stora möbler direkt framför ett element (radiator) 

hindrar värmecirkulationen och sänker rumstemperaturen, samtidigt som det ökar 

energiförbrukningen. För att bibehålla en effektiv värmespridning bör möbler placeras 

med minst 15–20 cm avstånd, eller helst helt fritt från värmekällan. 

 

Underhåll av växtligheten 

Beskärning av växtligheten har påbörjats. Fruktträd beskärs och buskar klipps ner så 

du kommer märka att det är mycket aktivitet i området för att underhålla våra växter.  

 

 

 


